
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от

ст-ца Крыловская

Об организации участия в составе жюри муниципального 
этапа олимпиады для учащихся начальной школы 

в 2020 -  2021 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 12.04.2021 года № 236 «О 
проведении муниципального этапа олимпиады для учащихся начальной школы 
в 2020 -  2021 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных организаций:
1) направить 20 апреля 2021 года к 14.00 часам в МБОУ СОШ № 2 

следующих педагогов (Приложение) для участия в работе жюри 
муниципального этапа олимпиады для учащихся начальной школы в 2020 -  
2021 учебном году по русскому языку;

2) направить 22 апреля 2021 года к 14.00 часам в МБОУ СОШ № 2 
следующих педагогов (Приложение) для участия в работе жюри 
муниципального этапа олимпиады для учащихся начальной школы в 2020 -  
2021 учебном году по математике;

3) в случае болезни педагога своевременно ставить в известность 
ведущего специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного 
обеспечения МОО» О.Г. Жиглатую.

2. Директору МБОУ СОШ № 2 В.А. Жукову:
предоставить кабинет для работы членов жюри.
3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 

МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»

Е.В. Рябович



2

Приложение 
к приказу управления 

образования администрации 
* муниципального образования 

Крыловский район 
от № <£$7

Состав жюри муниципального этапа олимпиады для учащихся 
начальной школы в 2020 -2021 учебном году

№
п/п

Статус Фамилия, имя, 
отчество

Занимаемая
должность

Образовательная
организация

Русский язык

1 Предсе
датель

Никифорова Ирина 
Васильевна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 9

2 Член
жюри

Седнева Лилия 
Владимировна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 1

3 Член
жюри

Гращенко Елена 
Валерьевна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 2

4 Член
жюри

Петренко Наталья 
Васильевна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № з

5 Член
жюри

Назаренко Ирина 
Николаевна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 4

6 Член
жюри

Евко Г алина 
Г авриловна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 5

7 Член
жюри

Юрченко Людмила 
Ивановна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 6

8 Член
жюри

Патрушева Ольга 
Александровна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 7

9 Член
жюри

Арутюнян Ева 
Овики

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 8

10 Член
жюри

Г алка Светлана 
Григорьевна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ 
№ 10

11 Член
жюри

Лозгарь Оксана 
Ивановна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ 
№ 30

Математика

1 Предсе
датель

Гринь Ирина 
Александровна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 3

2 Член Глянь Светлана Учитель начальных МБОУ СОШ № 1

I



3
жюри Яковлевна классов

3 Член
жюри

Сопко Софья 
Андреевна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 2

4 Член
жюри

Самарская Инна 
Александровна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 4

5 Член
жюри

Ткаченко Алевтина 
Михайловна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 5

6 Член
жюри

Проценко Елена 
Леонидовна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 6

7 Член
жюри

Белоусова Елена 
Николаевна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 7

8 Член
жюри

Митрохина 
Валентина Сергеевна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ № 8

9 Член
жюри

Панченко Ирина 
Александровна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ 
№ 10

10 Член
жюри

Танага Елена 
Алексеевна

Учитель начальных 
классов

МБОУ СОШ 
№ 30

Ведущий специалист МКУ «Центр 
методического и хозяйственного 
обеспечения МОО» О.Г. Жиглатая


